
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/255/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4394



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 875 478,24 191 474,00 2 066 952,24 

 80104  Przedszkola  140 586,00 24 000,00 164 586,00 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 24 000,00 24 000,00 

  Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) 0,00 24 000,00 24 000,00 

80195  Pozostała działalność 35 224,27 167 474,00 202 698,27 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 5 400,00 5 400,00 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 5 400,00 5 400,00 

 

2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 79 424,00 79 424,00 

  Erasmus+ 0,00 79 424,00 79 424,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

24 650,00 82 650,00 107 300,00 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 82 650,00 82 650,00 

Razem: 101 234 350,00 191 474,00 101 425 824,00 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/255/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4394



  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 395 330,40 -392,45 11 394 937,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 426 737,76 -392,45 3 426 345,31 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 392,45 -392,45 431 000,00 

  FS Skoszewo 0,00 5 000,00 5 000,00 

  FS Warnowo 5 392,45 -5 392,45 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 993 020,10 64 315,79 2 057 335,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 916 020,10 64 315,79 1 980 335,89 

 

2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

0,00 22 370,71 22 370,71 

  Wsparcie jednostek OSP województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych 
0,00 22 370,71 22 370,71 

 

6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 41 945,08 41 945,08 

  Wsparcie jednostek OSP województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych 
0,00 41 945,08 41 945,08 

801   Oświata i wychowanie 29 783 549,04 127 158,21 29 910 707,25 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/255/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4394



  

 80104  Przedszkola  2 731 416,08 24 000,00 2 755 416,08 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 420,00 24 000,00 31 420,00 

  Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) 0,00 24 000,00 24 000,00 

80195  Pozostała działalność 246 275,00 103 158,21 349 433,21 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 976,93 3 500,00 8 476,93 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 3 500,00 3 500,00 

 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  Erasmus+ 0,00 1 500,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662,04 1 000,00 2 662,04 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  Erasmus+ 0,00 500,00 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 82 050,00 95 550,00 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 82 050,00 82 050,00 

 4301 Zakup usług pozostałych 0,00 13 108,21 13 108,21 

  Erasmus+ 0,00 13 108,21 13 108,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4394



  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  Polsko-Węgierska wymiana młodzieży 0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 834 450,83 -2 091,66 14 832 359,17 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 414 144,83 -7 484,11 406 660,72 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 244,53 -6 484,11 41 760,42 

  FS Kodrąbek 6 000,00 -5 885,61 114,39 

  FS Kołczewo 7 000,00 -598,50 6 401,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 362 900,30 -1 000,00 361 900,30 

  FS Kołczewo 1 000,00 -1 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 420 000,00 5 392,45 1 425 392,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 392,45 23 392,45 

  FS Warnowo 0,00 5 392,45 5 392,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 735 502,08 31 790,47 4 767 292,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 362 850,10 19 618,77 2 382 468,87 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 149,82 18 619,33 178 769,15 

  FS Kodrąbek 10 000,00 5 385,61 15 385,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4394



  

  FS Kołczewo 9 000,00 17 812,27 26 812,27 

  FS Skoszewo 8 999,21 -4 578,55 4 420,66 

 4300 Zakup usług pozostałych 52 042,28 999,44 53 041,72 

  FS Skoszewo 773,00 999,44 1 772,44 

92195  Pozostała działalność 313 651,98 12 171,70 325 823,68 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 778,04 -187,80 46 590,24 

  FS Kołczewo 1 000,00 12,20 1 012,20 

  FS Skoszewo 200,00 -200,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 96 119,71 10 089,50 106 209,21 

  FS Kodrąbek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  FS Kołczewo 4 000,00 4 689,50 8 689,50 

  FS Recław 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  FS Skoszewo 600,00 400,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 88 955,33 2 270,00 91 225,33 

  FS Kołczewo 6 000,00 470,00 6 470,00 

  FS Skoszewo 2 700,00 1 800,00 4 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4394



  

926   Kultura fizyczna 1 420 300,17 -29 306,36 1 390 993,81 

 92695  Pozostała działalność 915 981,22 -29 306,36 886 674,86 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 095,08 -6 420,89 41 674,19 

  FS Kodrąbek 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  FS Recław 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  FS Skoszewo 5 000,00 -3 420,89 1 579,11 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 994,60 -1 639,75 27 354,85 

  FS Kołczewo 2 000,00 -139,75 1 860,25 

  FS Recław 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 252,54 -21 245,72 20 006,82 

  FS Kołczewo -Doposażenie placu zabaw w Kołczewie 21 245,72 -21 245,72 0,00 

Razem: 103 818 350,00 191 474,00 104 009 824,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4394


	UCHWAŁA NR XXVI/255/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-16T09:06:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




